2015-16 RID2790 GOVERNOR ELECT OFFICE

GOVERNOR ELECT：SADAO  AOKI

3-1-1-302 TSUBAKIMORI,CHUOKU,

CHIBA-CITY, CHIBA, JAPAN  260-0042

Tel. 043-284-2790     Fax. 043-256-0008

E-mail:16-17gov@rid2790.jp RID 2790

2015-16 ガバナーエレクト事務所

ガバナーエレクト：青木 貞雄

〒260-0042

千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790   Fax. 043-256-0008

E-mail: 16-17gov@rid2790.jp

2015 年 10 月 1日

国際ロータリー第 2790 地区

クラブ会長 各位

国際ロータリー第２７９０地区

ガバナーエレクト 青木 貞雄

次年度地区幹事長 藤﨑 政弘

国際ロータリー第 2790 地区

2015-16 年度ガバナーエレクト事務所開設のご案内

拝啓 秋冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通りガバナーエレクト事務所を開設いたしましたのでご案内

申し上げます。今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

                                                      敬 具

記

所在地： 〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

ＴＥＬ： ０４３－２８４－２７９０ ＦＡＸ：０４３－２５６－０００８

E-Mail： 16-17gov@rid2790.jp

開設日： 2015 年 10 月 1日（木）

事務所職員：松戸 珠子

勤 務 時 間：月～金曜日 10:00～16:00（土・日・祝祭日は休ませて頂きます）

※なお、当事務所は、2016 年 7 月 1日よりガバナー事務所となります。

以上